
2012

294
Besluit van 25 juni 2012, houdende vaststelling 
van het tijdstip van intrekking van afdeling 5.3 
van het Bouwbesluit 2003 

 
Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en 
Koninkrijksrelaties van 12 juni 2012, nr. 2012-0000346577, Directie 
Constitutionele Zaken en Wetgeving; 

Gelet op artikel 9.3, tweede lid, van het Bouwbesluit 2012; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Enig artikel  

Afdeling 5.3 van het Bouwbesluit 2003 wordt ingetrokken met ingang 
van 1 juli 2012. 

Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast 
met de uitvoering van dit besluit dat met de daarbij behorende nota van 
toelichting in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 25 juni 2012 
Beatrix 

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 
J. W. E. Spies 

Uitgegeven de negenentwintigste juni 2012 

De Minister van Veiligheid en Justitie,
I. W. Opstelten 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang

0

stb-2012-294
ISSN 0920 - 2064
’s-Gravenhage 2012

 

Staatsblad 2012 294 1



NOTA VAN TOELICHTING  

Algemeen  

Met ingang van 1 juli 2012 treedt artikel 5.2 van het Bouwbesluit 2012 in 
werking. Afdeling 5.3 van het Bouwbesluit 2003 heeft betrekking op 
hetzelfde onderwerp, zijnde de energieprestatiecoëfficiënt, als artikel 5.2 
van het Bouwbesluit 2012 en moet daarom gelijktijdig worden 
ingetrokken. 

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties, 
J. W. E. Spies

Staatsblad 2012 294 2


	Besluit van 25 juni 2012, houdende vaststelling van het tijdstip van intrekking van afdeling 5.3 van het Bouwbesluit 2003
	Enig artikel 
	NOTA VAN TOELICHTING 

